SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TÂN THÔNG HỘI

Số:       /QĐ-THPT TTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 12

sử dụng tại Trường THPT Tân Thông Hội từ năm học 2024 – 2025 (Có điều chỉnh)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TÂN THÔNG HỘI

Căn cứ Quyết định số 1525/QĐ-UB ngày 18 tháng 4 năm 2003 của Chủ tịch UBND

Thành phố Hồ Chí Minh về việc cho phép thành lập Trường Trung học Phổ thông Tân

Thông Hội trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố;

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 củaBộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông, Chương trình tổng

thể và Chương trình môn học/hoạt động giáo dục;

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo;

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở

giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-BGDĐT ngày 05 tháng 01 năm 2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về Phê duyệt SGK lớp 12 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 365/QĐ-UBND ngày 30 tháng 01 năm 2024 của Ủy ban nhân

dân Thành phố Hồ Chí Minh về Ban hành Quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong

cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo quyết định này Danh mục sách giáo khoa lớp 12 sử

dụng tại Trường THPT Tân Thông Hội từ năm học 2024 – 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ này ký.

Điều 3. Tổ trưởng văn phòng, nhân viên quản lý thư viện; các tổ chuyên môn và các

bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GDTrH – Sở GD-ĐT;

- Lãnh đạo nhà trường;

- Như Điều 3;

- CMHS, HS;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Châu Văn Khoăn

		2024-04-03T17:56:59+0700

		2024-04-03T17:58:38+0700

		2024-04-03T18:00:03+0700

		2024-04-03T18:02:00+0700

		2024-04-03T18:02:00+0700

		2024-04-03T18:02:00+0700

		2024-04-03T18:02:00+0700